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Plats och tid!: Bräkne- Hoby Församlingshem 2026-02-04 kl. 18.30 - 20.00

Beslutande: Ulrik Lindqvist. Ordförande
Bertil Wolgast
Carina Olsson
Berit Ljungström
Britt-Marie Martinsson
Ingegerd Persson
Kristina Rydström
Martin Olsson
Ola Pagels
Anna Svensson

Justeringsperson: Berit Ljungström

Justeringsplats och tid: Församlingshemmet 2026-02-09 kl. 10.00

Underskrifter: Sekreterare: Bertil Wolgast

Ordförande: Ulrik Lindqvist

eritudngströmJusteringsperson:

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ Församlingsrädet i Bräkne-Hoby församling

Sammanträdesdatum 2026-02-04

Anslags sätts upp 2026-02-09
Anslag tas ned 2026-03-02

Förvaringsplats Enhj ten för v£rksamhetsstöd

Underskrift
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FRBH$1 Sammanträdet öppnande
Ordförande Ulrik Lindgqvist hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

FRBH$2 Upprop
Ordförande genomförde upprop Presentation av ledamöter och ersättare i det nya
församlingsrädet. Församlingsrädet fastställa uppropet.

FRBH$3 Val av justeringsperson och datum för justering av protokoll
Församlingsrädet beslutade att välja Berit Ljungström att justera protokollet.
Datum för justering av protokoll: 2026-02-09 kl. 10.00, Församlingshemmet

FR BH$4 Godkännande av kallelse: Kallelsen skickades ut enligt regelverket varvid
Församlingsrädet godkände utskicket.

FRBHSS Godkännande av föredragningslistan,
Församlingsrädet beslut: Godkänna föredragningslistan bifogad i kallelsen.

FRBHS6 Val av vice ordförande och val av sekreterare samt vice sekreterare
a) Vice ordförande: Carina Olsson
b) Sekreterare: Bertil Wolgast
c) Vice sekreterare: Berit Ljungström

FR BH $ 7 Föregäende mötets protokoll
Protokollet frän det tidigare församlingsrädet, daterad 2025-11-20, bifogades i
kallelsen.
Församlingsrädet beslutade att lägga protokollet till handlingarna.

FR BH $ 8 Kyrkorädets protokoll 2025-12-08
I samband med kallelsen till detta möte skickades kyrkorädets protokoll ut.
Ingen kommentar till detta protokoll inkom under mötet.

Försanilingsrädet önskar att protokoll frän församlingsräd bifogas till utskick till
ky1korädets sammanträden - säsom det gjordes tidigare.

FRBH$9 Val av kyrkvärdar
Anna Svensson har ställt frägan till tidigare kyrkvärdar och förslag till nya kyrkvärdar om de är
villiga att ta pä sig uppgiften. Följande personer vill verka som kyrkvärdar:
Bertil Wolgast. Sven Karlsson, Janet Lilja Nilsson, Tore Persson. Berit Ljungström. Bengt
Johansson. Nina Persson Kristina Rydström och Robin Thoren.

Bertil Wolgast är tidigare vald som sammankallande av ky1kvärdar för utsedda uppdrag samt är
ocksä inventarieansvarig i Bräkne-Hoby församling. Övergripande är pastoratets organisation
ansvariga för inventarier med förteckningar.

FR BH $ 10 Firmatecknare
Församlingsrädet beslut: Firmatecknare är samma som pastoratets.

FRBHS11 Anna Svensson rapporterar
Julens program med julottan var väldigt välbesökt och uppskattat av deltagarna.
Rekommendationen är att fortsättningsvis fira i samband med julafton och juldag
Midnattsgudstjänst och Julotta växelvis varje är enligt tidigare beslut.

Ljudanläggningen är ännu inte lagad efter en skada. Arbete äterstär och det är problem med
nuvarande lösning. Pastoratets organisation arbetar aktivt med en lösning.
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FRBHS12 Eventuella delegationer
Inga delegationer

FRBH$13 Övriga rapporter
Under mötet ställdes frägan om vad son1 händermed den "Röda stugan". Stugan är utlagd till
mäklare för försäljning. Inga rapporter har inkommit frän kyrkorädet i pastoratet om hur det
gär.

FR BH 14 Inkommen fräga: Inledning av gudstjänst
I samband med genomgängen ovan diskuteras om kyrkvärdar före gudstjänsten ska inleda
denna pä ett sätt som har kunnat ses i samband med TV-sända gudstjänster. Lämpligheten och
förfarandet fär diskuteras med Anna Svensson.

FR BHS$ 15 Inkommen fräga till ordförande - välgörenhetskonsert i pastoratet
Ola Pagels har lämnat in en önskan om att pastoratet kunde genomföra en större konsert där
insamlade medel skullen skänkas till Ukraina. I samband med kallelsen till församlingsrädet
bifogades eti förslag frän Ola Pagels om denna konsert,
Förslage1 har tagits upp i kyrkorädet.

FRBH$16 Lördagsöppet i Bräkne-Hoby kyrka isommar

FR BH$ 17

FR BH$ 18

FR BH 8 19

Församlingen i Bräkne-Hoby har öppnat och stängt kyrkan för besökare lördagar under
sommaren.

Beslut: Församlingsrädet beslitade att öppna och stänga ky1kan under följande period: Lördagar
10.00 ll 15.00 under perioden: 30/5 2026 till 29/8 2026,
Ansvariga: Bertil Wolgast och Tommy Persson. Bertil föreslär ytterligare en person för denna
aktivitet. Rapport till nästa församlingsräd

Vid mötet väckta frägor
Församlingsrädet önskar en lokal genomgäng med kyrkvärdar i Bräkne-Hoby ommetoder för
agerande i samband med gudstjänster. Församlingsrädet beskutade att Kristina Rydström och
Berit Ljungström planerar och genomför denna genomigäng

Församlingsrädst har alltid en ambition att kyrkans verksamhet och budskap ska synas i
samhället. Vi syns idag pä flera olika platser lokalt och pä nätet samt tillsammans med olika
föreningar.
Beslut: Församlingsrädets medlemmar für fundera pä län1pliga metoder och sätt att göra detta
till nästa möte.

Nästa möte i fürsamlingsrädet
Besiut: Onsdagen den 25mars 2026 kl. 18.30 Plats: Församlingshenimet
Planen är tre möten under vären och tvä möten under hösten.

Mötets avsiutande
Ordförande Uirik Lindqvist tackade alla närvarande för visat intresse och engagemang och
förklarade mötet i församlingsrädet för avslutat.


